Výše a termín poskytnutí příspěvku 

1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek na úhradu provozních nákladů 
vynaložených v souvislosti se zaměstnáváním osob se zdravotním postižením uvedených v příloze č. 2 
této dohody za dobu od 1.1.2025 do 31.12.2025 ve výši 142.552,- Kč (slovy: 
Jednostočtyřicetdvatisícpětsetpadesátdva korun českých). Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti do 1.1.2025, příspěvek na 
úhradu provozních nákladů vynaložených v souvislosti se zaměstnáváním osob se zdravotním 
postižením bude poskytnut za dobu ode dne zveřejnění této dohody v Registru smluv. 

2. Příspěvek bude vyplácen ve 4 čtvrtletních zálohách, a to převodem na účet č. xxxxxxxxxxxxxxx. Zálohy 
ve výši 35.638,- Kč (slovy: Třicetpěttisícšestsettřicetosm korun českých) jsou splatné nejpozději poslední 
den prvního měsíce příslušného čtvrtletí. 

Článek IV 

Kontrola plnění sjednaných podmínek 

1. Příspěvek se poskytuje ze státního rozpočtu České republiky. Úřad práce provádí kontrolu plnění 
závazků zaměstnavatele plynoucích z této dohody způsobem stanoveným v zákoně č.